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CONCOURS FEMININS

------------------- NIVEAU I

Rang Nom et prénom Année Section Points Distinction

1 NYDEGGER VALERIE 1975 BOUDRY 36,95 OR

2 GONZALFZ ISARELLE 1976 BCUDRY 35,80 ARGENT

3 PERRINETTI SABRINA 1976 LYABEILLE 35,60 BRONZE

4 GUYON CHANTAL 1976 THONEX 35,40 Distinction
GONZALES ELVIRA 1972 JONQUILLE 35,40 n
GABBANT PAMELA 1974 LOCARNO 35,40 "

7 GILLERON CATHERINE 1974 VERSOIX 35,35 "
MAURY MANON 1976 CORSIER 35,35 "

9 SCHOPFER ANNE-L. 1974 MORGES 35,20 i

;Q LEXUBLI SEVERINE 1975 LYABEILLE 35,15 i

Tl ECOFFEY MARIE-C. 1974 SALES 35,00 "
BOILLAT LOYSE 1976 LYABEILLE 35,00 "
WISS SARAH 1974 LA JONQUILLE 35,00 "

14 BOUVERAT MARICN 1975 VERSOIX 34,90 "
RICHCZ MELANIE 1975 SALES 34590 n

16 SALST VERENA 1975 LANCY 34,85 an
KRAEGE SYLV1E 1976 MOKGES 34,85 o

18 ROSSTIER ISAEFLLE 1975 THONEX 34,80 "

19 LOUCKY LAURENCE 1971 THONEX 34,70 i

20 PEDREIRA BEATRICE 1971 GENEVE ART, 34,65 "
DOS SANTOS CHRIST; 1975 THONEX 34,65 n

22 PURRO NICOLE 1976 LA JONQUILLE 34,60 n

23 OPPLIGER NADIA 1976 BOUDRY 3455 "

A FERRAEILI LARA 1974 LOCARNO 34,50 u
CARRUPT JOELLE 1971 CHAMOSON 34,50 "

26 ZIBETTI NICOLETTA 1975 LOCARNC 34,45 "
CARNAVALT NADIA 1975 VILLENEUVE 34545 "
PLANCHEREL JANIQUE 1977 BOUDRY 34545 "

29 QUIBY Vercnique 1975 LANCY 34,35 n
GOMEZ DANIELLE 1975 MORGES 34,35 n

31 HALKEMA ANOQOUCK 1977 LANCY 34,30 "

32 HACHLER SEVERINE 1976 VILLENEUVE 34425 n

33 NICOLERAT SEVERINE 1976 THONEX 34,20 "
MORET MARIANNE 1975 SALES 34,20 n
CAVALIERI MANTA 1973 LA JONQUILLE 34,20 n
GACHET ANNE 1974 BULLE 34,20 n



CONCOURS FEMININS NIVEAU I

Rang Nom et prénom Année Secticn ~  Poirnts Distinction
37 MEHIDA AMINA 1974 Geisendorf 34,15 Distinction
TOGNAZZA LAETITIA 1972 Genéve art. 34,15 "
COSTA NATHALIE 1975 Lancy/GE 34,15 "
40 FUGLISTALER CHRIST 1976 Frauenfeld 34,10 L
WEAVII TANIA 1974 FTV Basel 34,10 "
42 CASATI ALEXANDRA 1974 EPE Bulle 34,05 "
43 ERARD CAROLE 1974 Courroux 34,00 L
Lk GIRARDET AUDREY 1975 SFG Leysin 33,95 "
ROUX CHRISTINE 1974 LaJonquille 33,95 n
ISLER SIMONE 1975 FTV Basel 33,95 "
GOEL DELPHINE 1975 Morges 33,95 "
.8 WENGER FABIENNE 1977 Geisendorf 33,90 "
PEGUIROU KARINE 1974 Yverdon 33,90 n
BENASSI CLAUDIA 1975 Leysin 33,90 "
PERNET FANNY 1973 Leysin 33,90 n
52 DUMONT CELINE 1977 Gen&ve art. 33.85 L
53 DUCREST CLAIRE 1975 Collonge 33,80 n
LEFORT LAURENCE 1977 Villeneuve 33,80 L
55 FALQUET REJANE 1973 Collonge 33,75 L
BERTHOUD CELINE 1975 Sales 33,75 "
57 BALMELLI SORAYA 1977 La Coudre 33,70 "
FAZIO VALERIE 1974 Meyrin 33,70 L
BERSIER VERONIQUE 1972 CUGY-Vesin 33,70 L
TROESCH CORINNE 1975 Thonex 33,70 "
i1 KELLER MYRIAM 1976 Frauenfeld 33,65 "
AUGUET PIERRETTE 1974 Romont 33,65 "
63 MENGETT SONYA 1975 Collonge 33,60 i
64 OBERSON EVELYNE 1975 Sales 33,55 L
SCHEIN MAUD 1976 Collonge 33,55 "
LASTENNET BENEDICT 1972 Genéve art. 33,55 "
67 HUGO CHRISTELLE 1976 Bienne 33,50 "
REBETEZ MELANIE 1974 L'Abeille 33,50 m
69 BARRAUD KARIN 1975 Lausanne 33,40 "
70 ROSENDO SONTIA 1975 Geisendorf 33,35 "
71 SENN MARLIS 1974 FTV Basel 33,30 "
ANSERMOT SYLVIANE 1977 EPE Bulle 33,30 "
73 SAUTER KARIN 1975 FTV Basel 33,25 L
74 TENTHOREY VIRGINIE 1977 Yverdon 33,20 "
ROSSET SARAH 1974 Renens 33,20 "

76 BAKCH-POUR LUCIK 1974 Thonex 33,10 "



CUMNCOURS FEMINTHMS

76

79

81

B4

86
87
88

" 94

96
97
48
99
100

103
104
105

107
108
109
Lo

CHRISTINAT Aline
FUGLTSTALER
MACCHIUNE
LAREQUI Alexandra
JATON Isabelle
HERGOTT Isabelle
ANSAH Lucie
BERSIER Christine
SCHMUTZ Brigitte
RUFFIEUX Géraldine
PELLEGRINT Anne=Y
RUFF IEUX Sophie
DARBELLAY Katia
ZBTNDEN Sandra
GMUR Ania
RTICHARDET Ingrid
REBEZEZ Vanessa
BRISSAT Solange
KAESER Isabelle
AUCUIN Géraldine
BANZ Stéphanic
LAUBSCHER Fanny
MILLANDOT Estella
KOEGLER Viéraenique
DOUSSE Stdéphanie
FAILLETAZ Tania
GENOUD Corinne
ROTH
PILLET
RITTER PRPascaline
ROSSAT Lise
RUSTICO Nathalie
SCHOPFER Andrea
ERARD Martine
BERGERAND
DESARZENS
GAIO

Carole

Sylviane

Nude
Karin

Nicole

Thérose

Nlexandra

19376
1376
1979
1975
1975
1975
18075
1973
197G
1973
1974
1976
197G
1976
1477
1975
1976
1977
1974
1975
1974
1974
1974
1975
1976

1974

1973
1973
1976
1976
1975
1976
1976
1975
1974
1973
1973

lLausanne B,
Frauenfeld
Romont
Geisendorf
(orsier=Riviera
La Coudre
Geisendorf
Cugy=Vesin
Winnewil
Freibourgia

SFG Collonge.=tlel,
Romont

dion

Winnewill

5FG Meyrin

Yverdon

L'Abeille Che=de=F

L'Abeille Che=de=l
Cugy=Vesin

EPL flulle
Centve~art,
Lausanne=ij,

Moudon

Courroux

Treyvaux

Payerne

Freibourqgia
Treyvaux
Treyvaux
Courroux
Payerne
Nyon
Winnewil
Courroux
Sion

Moudon

Sales

FELVE L

J33.10D

RV R

A3l

335.0tH
MEEL
3300
32,95
32695
32,90
32,90
532.85
32.0U
32671
32670
32,70
32,70
42670
32470
3265
32,65
3260
32605
32,45

5
oI

"

NN
3243
3235
32435
32630
32625
32615
32415
532610
52600
31495
51.85
Ale 85
31680

™

o]



CONCUUIRS P 1THL HTVE AL 1

Lid  SAVALL D Rosa 14970 Yver.don 3l 77U
L4 it b fladia 1974 Sion REIRSIE
L1Y  HURARLD Lorinne 1u75H Sion 21,45

WAGRTERES bandrine  1u77 Yverdon 3145
LL7 L ICH b RGEE YannicklU?h Lausannm, 13, Y le St
116 AYDH [arie=Clcile 1474 Ffoudoun 306710
119 nuskRis NMexandra 1472 hion 3Me0hH
1200 pPRGGIN achel 1976 ireibourgia $lig dals
121 SCI0BA7 iinnick 1974 Treyvaux RIS
122 CULLAUD Thristelle 1976 [fayerne 3e 31
125 FOouRdTEh Valdrie 1974 Sion 3tah
124 1 JT7 Dasecalo L4 Hian 2% Ui
125 B i abhalie 1474y yLon 206211
126 Junropad arline 1074 ion 206 Ut
127 AUCLTN Fabicnne 1976 Lol fulle 20675



CONCOURS FEMININDG

_______ NIVERU 1]

Rang Nom et prénom Année fection Points Distinction
1 TRONCHIN ALFXIA 75 LA JONGQUILLE 36,10 Ok
0 HEIZMANN RARRARA 74 BASRL 35,60 AECENT
g IPRAGNT kBB NATACHA 73 GEMEVE ART. 36,00 BRONZI
A STROLIGO FRANCESCA 74 LOCARNO 345,735 DLISTINCTION
5 NICOLA GENEVIEVE 72 COREIER 35,05 "
6 ROSSO SYLVIL 73 GEISENT.ORF 34,85 "
7 BALLABTIC SAPRTNA 71 LOCARNC 34,65 "

HAUSER GENEVIEVE 74 LYABFII Lk 34,65 "
9 RUTTIMANN NATHALY 73 LA JCNQUILLE 34,60 t
SCHURTRT PASCALE 72 GENEVE ART, 34,60 "

11 DE SOUSA CORINNE 75 LANCY 34,35 "

12 ANNEN SALOMI: 75 VIERAOTY 34,30 "

13 PTTTELOUT ANNGE 72 THONEX 34,20 "

1 GRIMM ISARELLE 71 COLLCNGE 24,15 "

15 JAMPEN EVELINE 73 BERNA 34,10 "

BORCIER SONIA 73 VILLENEUVE 34,10 n

17 GARTSO CHRISTINFE 75 NYON 34,05 "

MAGNIN SANDY 73 DENENS 34,05 "
0SSTPOW BENEDUCT 73 LANCY 34,05 "
BADRAN ZENA 73 METRIN 37,05 "

21 SCHWARZ CAROLINE 75 L'ABETLLK 33,95 L

22 IMSTEPF LAURENCE 73 VERSOIX 33,80 "

23 EPITEAUX FLORENCE 75 LYABEILLE 33,70 M

24 TROESCH WIVEKA 73 THONEX 33,65 "

ANDENMATTEN NICOLE 7 COLLONGE 33,65 "
LAT VILMA 73 RENE NG 1,65 "
27 FLORFK SANDFA 72 BASTEL 23,55 "
MAZZARTCL SANDERA 75 COLLONCE 33,55 "
LOMAGNO SUZANNE 70 STCN 33,55 "
MEYER ANNICK 71 L'ABEILLE 33,55 "
31 METTRAUX MAGALIE 74 LANCY 33,45 "
GONZALEZ VALFRIE 74 BOUDRY 33,45 "
33 DI ROMUALDC JOANA T4 BOUDRY 33,40 "
HANNT JESSICA 76 [LYABFILLE 33,40 "
35 RACCRION SANTREINE 72 PORRENTRUY 33,30 "
36 GAZE FLEVYNE 74 LA COULRE 33,20 L
HUMBERT-DROZ SYLVIE 74 LA COUDRE 33,0 "



- o ow e e e G G G GO A WO S G0 D G WS 00 S5 on Gn GO 50 G D R G G G G NS O ON G D G eD e G S W SN D b oo mm 0w G G0 D Gm GS Sw D G D oe G oD G 0 GO @R G o G GE @D W G o8 G B G e

43
b

48

49

67

69
70
71
72

75
76

Noms et préncms

FRIST CATHERINE
MERMOD CELINE
MOGBEL STVERINE
ABRFE] DANTEL I
KUOFFER LIT.TANFE
GUEX ISARFLLE
MAYER NADIA
BIFRARE VANESSA
FURRER REGULA
BERTHOLL SANDRA
BAUER CAROLE
RUET TISARELLF
SCEMUTZ FRANZICKA
MEYER SEVERINE
SIGNURE Isabelle
AMHERD NADINE
BUSER REGULA
MAURCN VALFERIE

GRANTGIFARD SYLVIFE

VERMCT MYFRIAM
JOLIAT CATHERINE

JOYE CELINE

SUILLOT GENEVIEVE
GRIN SONIA

NOELE CHRISTEL
FARINE SOFHIE
KNOEDLER SANDFA
FEREARI ESTELLE
DUNKI JENNIFER
JACCT SANTRA
WEGMANN PATRICIA
MOREL CELINE
TAUXE ANNI1CK
ISI.LEE BETTINA
BENKLEE KARJN
TADDET FRANCA
ROSEY FRANCOISE
DEBONS NADTA
JUNCD KAREN

74
71
73
72
74
74
75
716'

7
73
75
73
75
73
74
73
7C
69
74
74

74

2
73
71
76
75
73
T4

~ P

/

73
72
69
72
76
73

Section

MEYRIN
YVERLON
RENENS
THOMNEY.
BERNA
RENENE
MEYRIN
LANCY
FRAUENFFLT
WUNNEWIL
COLLCNGE
LANCY
WUNNEWIL
L' ABEILLE
MEYRIN
BERN A
RENENS
SAT.TYG
CUCY-VESIN
PCEPENTRUY

GENEVE ART.

CUGY-VESIN
NYCN
MOULON
MEYRIN
FORRENTEUY
BASFI
CUCY-VESIN
FRAUENFELD
LA COUDRE
FAYFRNE
ROMCNT
LEYSIN
BASEL
BASEL
GENEVE ART.
CUGY-VESIN

22,70
32,605
“2,60
32,60
22,50
32,50
32,45
32,45
32,35
32,25
32,25
32,20
22,10
32,10
32,00
32,00
31,95
31,05
31,85
31,80
31,70
31,65
31,65
31,65

CENTEE CANT VS31,55

BTENNE

31,50

Hoew T

Distinction

Distinclion
"
1 I

1



CUNCOUNS FELTHTHS HIVEAU 11

76 GASSER PMarielle 74 Yverdon J3le50
78 LEUTWYLER Sylvie 4 Meyrin 3l.b40
79 BATSCHMAANN Virginie 73 La Chaux=de=Fo 31,35
8o FARTNE [larie 74 Porrentruy 31615
81 RAMUZ Fabienne 73 floudon 30695
82 BRASEY Michele 72 Cugy=Vesin 30,75
83 AMANN Stéphanie 74 Bienne 30650

CARREL Cécile 74 Bulle 30,50
85 BOURWULHOUD Sceverine 02 Moudon 30645
86 DECOSTERD Christelle 74 lMoudon 30,05
87 POFFET Jaqueline 72 Winnewil 29,890
88 BLANC Caraline 73 Moudon 29,85
89 POCHOI Corinne 74 Cugy=Vesin 29,75
90 DEBILUX Sylvie T4 tomont 29,65
91 KOLLY Mathalie 76 Yverdon 29,55
g2 DYALESSANDI 51lvana 71 Treyvaux 29,35
93 SETLER MNathalie 71 Gencve 28625

94 VERLY Caroline 76 Treyvaux 27690



CONCOQURS FEMININS

11

14
15
17

19
20

22
23
24
5

27

29

33

35
36
37
38

40

BRANDT DELPHINE
SIEBER HENRIETTE
CLERC CATHERINE
JASTROW NICOLE
JAQUET MARTIE-LAURE
GIACOMINI PATRICIA
MERIQUE VIRGINIE
BRANDT FABIENNE
DELACHAUX ANOUCK
BRODARD NADINE
ESCOFFIER ANOUCK
ROHRBACH FRANCINE
GULDIMANN CAROLINE
MERIZZI SANDRA
ARMADA INES

BIANDA EMANUELA
FEUZ VALERIE
GUBINELLI AMELIANE
RAY SYLVIE

LISSONI SONIA
PONCIONI CRISTINA
CHAPPATTE SOPHIE
COMTESSE VANESSA
PERIAT CAROLE
DUVOISIN JULIA
VAUDROZ CORINNE

BIEINISOWITCH NATACHA

RAEMY CHRISTINE
CHASSOT STEPHANIE
DONATSCH BETTINA
DUNANT FLORENCE
HANHARDT BEATRICE

NEUENSCHWANDER ANNICK

BIANDA MARA

COSMAN JOELLE
HANGGELI MYRIAM
NAWRATIL FABIENNE
NANCHEN STEPHANIE
DAMAWAUDI SIRANUSCH
FASOLATO EMMANUELLE

70
73

70
75
75
73
72
74

72
71
71
70
T4
73
72
75
72
69

Section

L'Abeille
Berne Biirger
Boudry

Lancy
L'Abeille
L'Abeille
Boudry
L'Abeille
Lancy
Prez-v.-Noréaz
Genéve art.
Lancy
Subingen
Locarno SFG
Boudry

SFG Locarno
Boudry

Geneve art.
Geneve art.
SFG Locarno
SFG Locarno
Boudry

Morges
Villeneuve
Lausanne Bour.
Leysin

Morges
Winnewil
Lancy

TV Berna
Geisendorf GE
Villeneuve
Versoilx

ST'G T.ocarno
Geisendorf GE
Cugy-Vesin
Geneve art.
CC Valaisan
FTV Basel

Sion

36,50
35,90
35,85
35,75
35,05
35,00
35,00
34,90
34,90
34.90
34,80
34,80
34,75
34,565
34545
3hs k5
34,525
34525
34,10
34,00
34500
33,95
33,90
33,70
33,65
33,65
33,60
33,60
33,55
33,55
33,55
33,55
33,545
33,45
33,35
33,20
33,10
33,05
33,05
33,00

NIVEAU III

OR
ARGENT
BRONZE
DISTINCTION



CONCOURS FEMININS

47
48

50

52

54
55
56

58

61

63
64

67
68
69
70
71
72
73

75
76
77
78
79
80

STUDER LAURAINE
SCHOPFER AURELIE
POCHON ISABELLE
NICOD INES

MARTIN CARMEN
BRODARD MURIELLE
FAUDE BENEDICT
BREITLER CYNTHIA
WIDMER CELINE
SIEBER LAURE
ECOFFEY HELENE
CHEVILLAT ISABELLE
LANINI CORNELIA
WEIDELI CORINNE
DERIAZ STEPHANIE
WOLF JENNY

HORNER ISABELLE
REPOND EVELINE
GUERDAT NATACHA
PERRET SANDRINE
ROMANENS SOPHIE
INGOLD KIM

BORELLA KALINKA
JAQUIERY ANNE-LAURE
STOLL CATHERINE
CACHEMAILLE CELINE
SCHMIDT CHRISTIANE
PARATTE STEPHANIE
FRIEDLI MIRIAM
CHOLLET MARIELLE
BONDALLAZ SOPHIE
CARLUCCI DIANORE
LAEDRACH ANOUK
WYMANN NATHALIE
BAECHLER CHRISTELLE
CASSIANO DONATELLA
BLANC CLOEE
ROSSIER FABIENNE
JATON CAROLE

MAYOR CAROLE

Section

CC Valaisan
Morges
Cugy=-Vesin
Lausanne B.
Cugy-Vesin
Prez-v-Noréaz
Geneve art.
CC Valaisan
Vérsoix
Boudry
Sédles
Hauterive
Locarno
Lausanne B.
Lausanne B.
Hauterive
Lausanne B.
La Coudre
Nyon
Lausanne B.
Freibourgia
L'Abeille
Sion
Yverdon
Nyon
Lausanne B.
Séles
Geisendorf GE
Berna TV
Sdles

Berna
Bienne R.
Romont
Yverdon
Renens

La Coudre

Hauterive

NIVEAU ITIT

Points Distinction

32,95
32,90
32,80
32,70
32,70
32,70
32,60
32,40
32,40
32,30
32,30
32,25
32,20
32,00
31,85
31,80
31,80
31,75
31,75
31,75
31,65
31,65
31,60
31,55
31,55
31,55
31,45
31,20
31,05
30,95
30,55
30,30
30,20
30,20
29,80
29,70
29,35

Prez-v.-Noréaz 28,45

Yverdon

CC Valaisan

27,50
22,25
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10
11

13

15
16

18
19
20

22
23
24

26

28
29
30
31

33
34

36
37
38
39
40
41
42
43

FPEMININS
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Section

NIVEAU TV
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MAYOR LAURENCE
MAILLARD SEVERINE
WEHRLI SANDRA
CATLLER ISABELLE
SCHMUTZ EVELYN
RACHETER ANOUK
MEIDET NADIA

COOK TARA

FATVRE VIRGINIE
CAVIN CLAUDINE

DYATILTA ANTONIETTA

ROTONDO SYLVIE
FAVRE MARIE-LAURE
HOSLI SUSI
PAQUIER MIREILLE
TAVERNIER GRACIA
WEBER NADINE
STEBER ANJA
BERSIER DIANE
ANSAH MAGGIE
MOCELLIN NATHALIE
EUGSTER SIMONE
LUYET SARAH
VONNEZ MURIELLE
VOIROL SANDRA
MAYOR ISABELLE
VELA CINZIA
COLOMBO IRENL
CAMPUS FLORENCE
FREI CORNELTA
GOTTOFREY OLIVIA
ETTER CHRISTINA
MULLER DANIELA
GIRARDIN VERONIQUE
CURRAT PATRICIA
TERCIER NATHALTE
BEAUSTIRE MYRIAM
MARTINET LINE
DURRENMATT ELIANE
BEDAT CATHERINE
GUISOLAN MARIELLE

LUYET MIREILLE
MARGUELISCH SARA

CC Valaisan
LANCY GE
Locarno
Morges

Berne Biirger
Boudry
Geneve art.
Geneve art.
Boudry
Morges
Boudry
Morges
Morges
FRAUENFELD
Locarno

CC Valaisan
Morges

Berne Biirger

Freiburgia

Geisendorf GE

Boudry
Frauenfeld
CC Valaisan
Morges
Boudry

CC Valaisan
Locarno
Subingen
Nyon
Frauenfeld
Nyon
Frauenfeld
TV Berna
Geneve art.
Leysin
Freiburgia
Yverdon
Yverdon
Morges

Nyon

34,50
34540
34,40
33,65
33555
33545
32,95
32,90
32,80
32,75
32,50
32,50

32,35
32,25
32,20
32,20
32,05
31,95
31,60
31,60
31,50
31,40
31,35
31,35
31,20
31,15
30,85
30,80
30, 60
30,55
30,55
30, 40
30,35
30,35
30,05
29,65
29,55
29,50
29,35

Prez-v.-Noréaz29,30

Sion

GCC Valaisan

29,05
R8425

OR
ARGENT
ARGENT

Distinction
i

ABANDON GOTTOFREY VALENTINE 71 ©NYON



CONCOURS IPIEMIN NG

Section

NTVIRATT V

Points

Distinction
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Rang Nom et prénom
1 SCHMUTZ CHRISTIANE.
2 PTLLOUD MARTTR-FRANCT
3 ZYSSET NICOLL
h WITBTR KARTN
5 CART MIREILLE
6 BOSCHUNG MONICA

WETSS CORINNE
DESSENA FRANCA
RAGONESTI LAURENCE

10 KNEUBUHL NATHALIE

1 AUGSBURGER CATHERINE
12 CHATELLENAZ GABRIELLE
13 MOSCHING STEPHANIE

14 VERNEZ VERONIQUE

15 PERRIER MURIELE

16 PRIN MARTINA

17 PERUSSET NATHALTE

CATEGORIE JUNIORS

BENIGNI MANUELA
GONZALEZ VICTORIA
DESSENA NICOLETTA
LASSERRE BENEDICT
COTTING MAGALIE
DUC ISABELLE
AMMON JEANINE
GRAND ISABELLE

00O 3 Oy Wi &~ W N H

72
71
72
72
72
73
71

Prez-v.Noréaz
Prez-v.Noréaz
Gencve arl.
Boudry
Corsier

Berne Bilirger
Lausanne B.
Corsier
Freiburgia
Lancy GE
Lausanne B.
Lancy GE
Prez-v.Noréaz
Lancy GE

CC Valaisan
Frauenfeld

Prez-v.Noréagz

KAUF., Soloth.
Corsier
Corsier
Gendve art.
Freiburgia

CC Valaisan
Uetendorf

GA

36,05

35, 85
34540

- 34,15

34,00
33,90
33,90
33,70
33,30
33,00
32,95
32,60
32445
31,45
30,45
30,10
29,80

35,20
34,60
34,55
33,95
33,15
32,70
32,40
31,45

OR
ARGENT
BRONYI

Distinction

OR
ARGENT
BRONZE

DISTINCTIO!



